è Nazareno flore Paradisus, atque hortus voluptatis est. Hic etiam affluit non vna tantum, sed quinque de scatebris sapientiae perennitas, quae tamen non Pegasei vngulam equi, sed amatis Dei cor sapiat: quaeque sanguineo purpureo colore; siue quod Rex effudit, siue quod amor elicit. Hic tandem, ut necessarias in primis linguas, quo propagatae nexaeque sunt inter se ordine, ac serie, diuina nos doceret sapientia, suum nobis Regale nomen legendum proposuit

posuit Hebraicè, Græcè, &
Latinè.

STEPHONII

extincti Laurea

Cupressina.

Ergo coronarium Ste-
phonij nomen erudi-
tissimo capiti pro laurea
funestæ cupressus omē fuit?
Ergo Romanum singulari
par eloquentiæ theatrū ex-
ternū sepulchrū est? Debiti
ergo canoræ gloriæ plausus
parentales lacrymæ sunt?
Agite lachrymæ, tantisper
in voces abite, dum vitæ
fabulam

fabulam suæ non elegan-
 minus claudenti, quàm
 gicos Regum exitus car-
 ti elegantissimo Poëtæ
 prema gratulatione p-
 datis. Age lacrymis elo-
 tior, quàm vocibus de-
 quamuis inconditus, v-
 lis tamen erumpe. Exti-
 enim eloquentia, inec-
 tam decet loquentiam
 lare. Abiisti ex hac m-
 litatis palæstra sine la-
 canore victor: sed ipsi
 cupressus in lauream:
 hoc est, dignissimam
 na vitam mors hone-
 ma coronavit. Ante

mortalem laudabiliter obi-
 tæ mortis coronam diu de-
 cumbens, affixúsque lectu-
 lo cum grauissimo, acutissi-
 móq; morbo generosè col-
 luctatus es. Iacētibus enim,
 prostratísque corporis vi-
 ribus animi vis, ac virtus ab
 ipsa constantior, erectiór-
 que ruina mole sua sic sta-
 bat, vt in lectulo illo tan-
 quam in scena virtutis vi-
 dereris Antæi fabulam se-
 riò dare Stephoni, qui cùm
 grauissimè decúberes, tum
 fortissimè assurgeres. Mira-
 ri iam desino, quòd tragica
 funera splendidè scripseris,
 qui

qui mala suprema intrepide
 tolleraris. Istam enim in
 morbo robustam, viuacem
 in morte virtutē nō adum-
 brarent alij, quā Reges,
 Heroēsque morituri. He-
 roicam hanc laudum coro-
 nidem tuarum prædiuina-
 uit diuina poësis tua, quan-
 do erudito primū partu
 theatralem in lucem edidit
 fertilem cæli, terrarūque
 theatro heroum parentem,
 Tyburtem heroinā, Sym-
 pherufam : vt , quoniam
 vnum coronæ sydus impar
 videbatur, numerosa, fra-
 tres cum matre , sydera
 Poëtam

Poëtam suum illustri occa-
 su prævia coronarent. Cum
 corona triumphum mors
 fortissima merebatur. Hinc
 tuus ille Crispus, tuo non
 minus carmine, quàm suo
 robore triumphalis, æquè
 pro pudicitia in pace belli-
 cosus, ac pro patria in bello
 pacis assertor, dum purpu-
 ratus candidæ virtutis mi-
 les dato fortiter sanguine
 inter theatri lacrymas triū-
 phat, pulchrè suo proludit
 Poëtæ, cuius in ultimo vitæ
 actu vultus veteranæ virtu-
 tis colore suffusus non mo-
 rientis, sed triumphantis
 fuit.